公告编号：2025-007

证券代码：831343       证券简称：益通建设      主办券商：长江承销保荐

湖北益通建设股份有限公司

关于预计 2025 年度申请银行授信暨资产抵押及相关授权的

公告

根据公司 2025 年度生产经营的需要，结合公司财务状况，公司

拟向下列银行申请综合授信额度，具体内容如下：

公司拟向湖北银行、湖北三峡农村商业银行、建设银行、浦发银

行、汉口银行、邮储银行、农业银行、平安国际融资租赁有限公司等

金融机构申请人民币 45,000.00 万元的授信额度（包括但不限于流动

资金贷款、信用证、银行承兑汇票、保函等）。

1.以公司在建工程的应收账款提供质押担保；

2.以公司自有的房产土地提供抵押担保；

4.以公司自有知识产权及专利提供抵押担保；

5.由公司主要股东及配偶、部分子公司提供连带责任担保。

具体情况以公司与银行签订的合同为准。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-007

以上授信申请经公司董事会、股东大会审议通过后，公司在

上述范围内的交易不再审议，授权公司董事长及财务部门负责签

订相关合同，具体内容以公司、关联方与银行等金融机构签订的

合同为准。

湖北益通建设股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 21 日